Instruirile vor fi organizate pe parcursul anului de vegetație în așa mod ca tematica instrurilor să coincidă cu perioada  concretă de vegetație a viei și de procesare a materiei prime.Seminarele vor fi organizate la întreprinderi cu experiență și performanță în sectorul vitivinicol.
Lotul 1 , Consultanță în domeniul vitivinicol , cucostul total de  199000 (una sută 
                 nouăzeci și nouă mii ) lei
Lotul 2. Servicii de consultanță în domeniul producerii produselor vitivinicole cu indicații 
               geografice și denumire de origine, cu costul de 115060 (una sută cinsprezece mii   
               șaizeci) lei.
c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: